
競技名  １０　　ソフトテニス　競　技

期　日

会　場

氏　　　　名 市町村名

優　勝 佐藤　直輝④・梅木　柊哉④ 庄内町

第２位 今野　一成④・阿部　瑛斗③ 中山町

第３位 鳥取　慎平④・太田　楓音③ 中山町

第３位 半田　聖弥④・草野　太基④ 南陽市

優　勝 佐藤　駿丞⑥・高梨　翼　⑥ 山形市

第２位 木嶋　拓哉⑥・小林　涼雅⑥ 山形市

第３位 櫻井　星　⑥・遠藤孝太郎⑥
鶴岡市
山形市

第３位 須田　零生⑥・小林　大輝⑥ 庄内町

氏　　　　名 市町村名

優　勝 氏家　来夢④・滝口月姫乃④ 天童市

第２位 半田　実来④・小林　千紗④ 山形市

第３位 松田　佳奈③・金澤詩衣楽③ 中山町

第３位 多田　葵　④・小林　紗依④ 山形市

優　勝 小棹　百果⑥・菅井　真凜⑥ 酒田市

第２位 齋藤　千空⑥・重野　真悠⑥
鶴岡市
長井市

第３位 叶内　彩花⑥・伊藤　心音⑥ 新庄市

第３位 安野　夢果⑥・半田穂乃花⑥
鶴岡市
南陽市

新庄ソフトテニススポ少

鶴岡ソフトテニススポ少
南陽ソフトテニススポ少

スポ少山形ソフトテニスクラブ

レッツ中山

スポ少山形ソフトテニスクラブ

　少　女　５ ・ ６年生の部

酒田ソフトテニススポ少

鶴岡ソフトテニススポ少
長井ソフトテニススポ少

スポ少山形ソフトテニスクラブ

羽黒ソフトテニススポ少
山形ジュニアソフトテニススポ少

余目ソフトテニススポ少

スポーツ少年団名

　少　女　４年生以下の部

天童ウィナーズ

余目ソフトテニススポ少

レッツ中山

レッツ中山

南陽ソフトテニススポ少

　少　年　５ ・ ６年生の部

山形ジュニアソフトテニススポ少

第２３回山形県少年少女スポーツ交流大会

競　技　結　果　報　告　書

平成27年10月3日

酒田市　　光ヶ丘テニスコート
　　　　　　 国体記念テニスコート

スポーツ少年団名

　少　年　４年生以下の部



山形県少年少女スポーツ交流大会 2015.10.03  

予選リーグ 酒田市　国体記念テニスコート

男子  ４年以下の部

No Ａ　ブロック 1 2 3 勝点 得失 順位

1 佐藤　直輝④・梅木　柊哉④（余目スポ少） ③ ③ 2 1

2 草野　諒太③・今井　春樹①（南陽・中山） 0 0 0 3

3 永登　大蔵③・石井　秀弥③（山形ジュニア） 0 ③ 1 2

No Ｂ　ブロック 4 5 6 勝点 得失 順位

4 吉田　蒼真③・朝岡　広大④（南陽スポ少） ③ 1 1 2

5 渡辺　智貴④・安孫子亮太④（寒河江スポ少) 0 2 0 3

6 齋藤　共希④・湯澤　颯也④（長井スポ少) ③ ③ 2 1

No Ｃ　ブロック 7 8 9 勝点 得失 順位

7 鳥取　慎平④・太田　楓音③（レッツ中山） ③ ③ 2 1

8 齋藤　晴人③・安居　龍星③（羽黒スポ少) 0 1 0 3

9 高橋　琉暉④・佐藤　星　②（鶴岡スポ少） 1 ③ 1 2

No Ｄ　ブロック 10 11 12 勝点 得失 順位

10 武田　陸斗④・秋元　洸哉④（山形ジュニア） ③ ③ 2 1

11 新舘　希望②・五十嵐優翔②（鶴岡スポ少） 0 ③ 1 2

12 梅木　倭翔③・山本　晃友②（余目スポ少) 0 1 0 3

No Ｅ　ブロック 13 14 15 勝点 得失 順位

13 今野　一成④・阿部　瑛斗③（レッツ中山) ③ ③ 2 1

14 阿部　裕太④・佐藤　黎　④（遊佐スポ少) 0 2 0 3

15 山口　莉玖③・奥山　未來④（スポ少山形） 0 ③ 1 2

No Ｆ　ブロック 16 17 18 勝点 得失 順位

16 本間　光誠④・矢口　大斗③（鶴岡スポ少） ③ ③ 2 1

17 佐々木　蒼④・佐々木陽羽①（余目スポ少) 0 1 0 3

18 今井　綾那④・加納　祥道②（レッツ中山) 1 ③ 1 2

No Ｇ　ブロック 19 20 21 22 勝点 得失 順位

19 半田　聖弥④・草野　太基④（南陽スポ少） ③ ③ ③ 3 1

20 小松　拓歩④・佐藤　蒼羽③（酒田スポ少) 0 2 1 0 4

21 安孫子湊太③・安孫子椋太③（山形ジュニア） 0 ③ 0 1 3

22 日下部拓海③・神尾　禮至③（山辺スポ少) 1 ③ ③ 2 2



山形県少年少女スポーツ交流大会 2015.10.03  

予選リーグ 酒田市　国体記念テニスコート

男子  ５・６年の部

No Ｈ　ブロック 23 24 25 勝点 得失 順位

23 佐藤　駿丞⑥・高梨　翼　⑥（山形ジュニア） ③ ③ 2 1

24 佐々木悠輔⑥・齋藤　駿斗③（遊佐スポ少) 0 0 0 3

25 五十嵐琉威⑥・五十嵐未来⑥（新庄スポ少) 0 ③ 1 2

No Ｉ　ブロック 26 27 28 勝点 得失 順位

26 遠藤　絆　⑤・菅原　伯斗⑤（鶴岡スポ少） ③ ③ 2 1

27 金澤　奏楽⑥・志田　真大⑥（レッツ中山) 0 0 0 3

28 後藤　魁　⑥・船山　皓大⑥（寒河江スポ少) 0 ③ 1 2

No Ｊ　ブロック 29 30 31 勝点 得失 順位

29 明泉　知樹⑤・関川　結斗⑤（山形・長井） ③ ③ 2 1

30 児玉　海月⑤・梅津　瑛　⑤（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 ③ 1 2

31 青塚　琳音⑥・阿部　時史⑥（遊佐スポ少） 1 1 0 3

No Ｋ　ブロック 32 33 34 勝点 得失 順位

32 櫻井　星　⑥・遠藤孝太郎⑥（羽黒・山形Jr） ③ ③ 2 1

33 高橋　昴汰⑥・志田　陽人⑥（余目スポ少) 1 1 0 3

34 小久保有真⑤・矢口　愛斗⑤（鶴岡スポ少） 0 ③ 1 2

No Ｌ　ブロック 35 36 37 勝点 得失 順位

35 佐藤　優光⑥・伊藤　京佑⑥（酒田スポ少) ③ ③ 2 1

36 鈴木　亜門⑤・設楽　鴻　⑤（スポ少山形） 1 ③ 1 2

37 三上　維斗⑤・武田瞬之介⑤（山辺スポ少） 0 0 0 3

No Ｍ　ブロック 38 39 40 勝点 得失 順位

38 佐藤　昴琉⑤・本間　愛真⑤（余目スポ少) ③ ③ 2 1

39 佐藤　柊太⑤・岡本　珠希⑤（立川スポ少) 0 0 0 3

40 滝口　詩音⑥・鈴木　悠月⑥（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 ③ 1 2

No Ｎ　ブロック 41 42 43 44 勝点 得失 順位

41 小山内聖河⑥・白幡　冬馬⑥（鶴岡スポ少） ③ ③ 2 1

42 菊地　大輝⑥・阿部　瑞己⑤（南陽・中山） 0 ③ 1 2

43 佐藤　陽介⑥・渡部　史崇⑥（酒田スポ少) 0 0 0 3

44 阿部　瑞己⑤・大津　海晴⑤（レッツ中山）



山形県少年少女スポーツ交流大会 2015.10.03  

予選リーグ 酒田市　国体記念テニスコート

男子  ５・６年の部

No Ｏ　ブロック 45 46 47 勝点 得失 順位

45 菅原　悠雅⑥・大津　碧　⑥（鶴岡スポ少） ③ ③ 2 1

46 小嶋　蓮　⑤・今田　陸斗⑤（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 0 0 3

47 安達　颯　⑥・石山　祐也⑥（山形Jr・天童） 1 ③ 1 2

No Ｐ　ブロック 48 49 50 勝点 得失 順位

48 荒川　春樹⑥・太田　楽都⑥（レッツ中山） ③ ③ 2 1

49 森谷　航大⑤・佐々木春瑠⑤（酒田・余目) 0 1 0 3

50 齋藤　太希⑤・佐藤　懸太⑤（立川スポ少) 1 ③ 1 2

No Ｑ　ブロック 51 52 53 勝点 得失 順位

51 草野圭太郎⑥・松木　俊介⑥（南陽・長井） ③ ③ 2 1

52 齋藤　真輝⑥・今井　海斗⑤（余目スポ少)　 0 1 0 3

53 佐藤　希海④・樋渡　秀輔⑤（酒田スポ少) 2 ③ 1 2

No Ｒ　ブロック 54 55 56 勝点 得失 順位

54 須田　零生⑥・小林　大輝⑥（余目スポ少） ③ ③ 2 1

55 白木慎之介⑤・後藤健太郎⑤（スポ少山形） 0 2 0 3

56 後藤　世那⑤・大張　恭輔⑤（寒河江スポ少) 0 ③ 1 2

No Ｓ　ブロック 57 58 59 勝点 得失 順位

57 入江　快成⑤・渡部　優輝⑤（山形Jr・南陽）

58 新舘　大知⑤・滝口　虹　⑤（鶴岡・山形jr） 0 0 2

59 田中　斗和⑥・松田　蒼空⑥（羽黒スポ少) ③ 1 1

No Ｔ　ブロック 60 61 62 勝点 得失 順位

60 榎本　晴斗⑥・伊藤　圭人⑥（鶴岡・酒田) ③ ③ 2 1

61 本田　奏磨⑥・服部　隼輔⑥（レッツ中山) 0 0 0 3

62 佐藤　琉緯⑤・平向　悠人⑤（新庄スポ少） 1 ③ 1 2

No Ｕ　ブロック 63 64 65 勝点 得失 順位

63 木嶋　拓哉⑥・小林　涼雅⑥（スポ少山形） ③ ③ 2 1

64 渡辺　竣介⑥/二戸　柚樹⑥ （寒河江・新庄) 0 0 0 3

65 長岡　寛大⑤・押野　洸太④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 ③ 1 2



山形県少年少女スポーツ交流大会
男子（４年以下）決勝トーナメント 2015.10.03  

酒田市　国体記念テニスコート
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0 ③
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③

③

0
0 0

0
③ ③
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0 ③
2

1
③
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③
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③
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③
③
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③
③ ③
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2 ③

③63 Ｕ１ 木嶋　拓哉⑥・小林　涼雅⑥（スポ少山形）

25

26

決勝

19

20

22

23

4-12

4決勝

25 Ｈ２ 五十嵐琉威⑥・五十嵐未来⑥（新庄スポ少)

21

24

3 Ａ２ 永登　大蔵③・石井　秀弥③（山形ジュニア）

19 Ｇ１ 半田　聖弥④・草野　太基④（南陽スポ少）

1

2
26 Ｉ１ 遠藤　絆　⑤・菅原　伯斗⑤（鶴岡スポ少）

50 Ｐ２

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

28 Ｉ２ 後藤　魁　⑥・船山　皓大⑥（寒河江スポ少)

40 Ｍ２ 滝口　詩音⑥・鈴木　悠月⑥（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

60 Ｔ１ 榎本　晴斗⑥・伊藤　圭人⑥（鶴岡・酒田)

須田　零生⑥・小林　大輝⑥（余目スポ少）

59 Ｓ１ 田中　斗和⑥・松田　蒼空⑥（羽黒スポ少)

30 Ｊ２ 児玉　海月⑤・梅津　瑛　⑤（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

54 Ｒ１

36 Ｌ２ 鈴木　亜門⑤・設楽　鴻　⑤（スポ少山形）

34 Ｋ２ 小久保有真⑤・矢口　愛斗⑤（鶴岡スポ少）

45 Ｏ１ 菅原　悠雅⑥・大津　碧　⑥（鶴岡スポ少）

Ｐ１ 荒川　春樹⑥・太田　楽都⑥（レッツ中山）

51 Ｑ１ 草野圭太郎⑥・松木　俊介⑥（南陽・長井）

38 Ｍ１ 佐藤　昴琉⑤・本間　愛真⑤（余目スポ少)

Ｏ２ 安達　颯　⑥・石山　祐也⑥（山形Jr・天童）

41 Ｎ１ 小山内聖河⑥・白幡　冬馬⑥（鶴岡スポ少）

後藤　世那⑤・大張　恭輔⑤（寒河江スポ少)

53 Ｑ２ 佐藤　希海④・樋渡　秀輔⑤（酒田スポ少)

35 Ｌ１ 佐藤　優光⑥・伊藤　京佑⑥（酒田スポ少)

58 Ｓ２ 新舘　大知⑤・滝口　虹　⑤（鶴岡・山形jr）

29 Ｊ１ 明泉　知樹⑤・関川　結斗⑤（山形・長井）

齋藤　太希⑤・佐藤　懸太⑤（立川スポ少)

65 Ｕ２ 長岡　寛大⑤・押野　洸太④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

62 Ｔ２ 佐藤　琉緯⑤・平向　悠人⑤（新庄スポ少）

男子（５・６年）決勝トーナメント

23 Ｈ１ 佐藤　駿丞⑥・高梨　翼　⑥（山形ジュニア）

13 Ｅ１ 今野　一成④・阿部　瑛斗③（レッツ中山)

16 Ｆ１ 本間　光誠④・矢口　大斗③（鶴岡スポ少）

4-5

4-6

Ｃ２ 高橋　琉暉④・佐藤　星　②（鶴岡スポ少）

4 Ｂ２ 吉田　蒼真③・朝岡　広大④（南陽スポ少）

9
4-4

4-9

7 Ｃ１ 鳥取　慎平④・太田　楓音③（レッツ中山）

10 Ｄ１ 武田　陸斗④・秋元　洸哉④（山形ジュニア）

4-3

15 Ｅ２ 山口　莉玖③・奥山　未來④（スポ少山形）

11 Ｄ２ 新舘　希望②・五十嵐優翔②（鶴岡スポ少）

4-2

4-8

Ｆ２ 今井　綾那④・加納　祥道②（レッツ中山)

6 Ｂ１ 齋藤　共希④・湯澤　颯也④（長井スポ少)

18
4-1

4-11

佐藤　直輝④・梅木　柊哉④（余目スポ少）

22 Ｇ２ 日下部拓海③・神尾　禮至③（山辺スポ少)

1 Ａ１

32

47

42 Ｎ２ 菊地　大輝⑥・阿部　瑞己⑤（南陽・中山）

48

Ｋ１ 櫻井　星　⑥・遠藤孝太郎⑥（羽黒・山形Jr）

56 Ｒ２



山形県少年少女スポーツ交流大会 2015.10.03  

予選リーグ 酒田市　光ヶ丘テニスコート

女子  ４年以下の部

No Ａ　ブロック 1 2 3 勝点 得失 順位

1 半田　実来④・小林　千紗④（スポ少山形） ③ ③ 2 1

2 佐藤　灯　③・池田　結愛①（酒田スポ少） 0 1 0 3

3 佐藤　綾夏③・青木　ゆな③（立川スポ少) 0 ③ 1 2

No Ｂ　ブロック 4 5 6 勝点 得失 順位

4 大倉　瑞穂④・北村奈々香④（東根スポ少) ③ 2 1 2

5 佐藤安梨沙④・齊藤　帆香④（遊佐スポ少) 0 1 0 3

6 三浦　陽菜④・齋藤　里菜④（鶴岡スポ少・立川スポ
少）

③ ③ 2 1

No Ｃ　ブロック 7 8 9 勝点 得失 順位

7 安倍穂乃可④・遠藤　萌　③（山形ジュニア) ③ 1 1 2

8 今野　成実②・鳥取　苑子②（レッツ中山) 0 0 0 3

9 後藤　未羽④・五十嵐　遥④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） ③ ③ 2 1

No Ｄ　ブロック 10 11 12 勝点 得失 順位

10 志鎌　莉菜④・永沢日陽花④（スポ少山形) ③ ③ 2 1

11 岡部未沙樹②・佐藤　萌　②（鶴岡スポ少） 0 2 0 3

12 麦倉　梛月③・廣谷　凛珂③（山形ジュニア） 0 ③ 1 2

No Ｅ　ブロック 13 14 15 勝点 得失 順位

13 齋藤　夢叶④・古川　結菜④（余目スポ少) ③ ③ 2 1

14 高柳　眞子②・今田　舞花②（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 ③ 1 2

15 大山　莉乃④・菅原　亜子④（遊佐スポ少) 0 2 0 3

No Ｆ　ブロック 16 17 18 勝点 得失 順位

16 多田　葵　④・小林　紗依④（スポ少山形） ③ ③ 2 1

17 鈴木　樹璃②・今井　寧々②（鶴岡スポ少） 0 2 0 3

18 佐藤　亜湖④・佐原　花歩④（酒田スポ少） 0 ③ 1 2

No Ｇ　ブロック 19 20 21 勝点 得失 順位

19 佐藤　七海③・工藤亜璃紗③（余目スポ少) ③ 　③　 2 1

20 会田　瑠乃③・山崎　裕生③（スポ少山形） 1 ③ 1 2

21 佐藤　智穂④・島貫　紗羽④（山形ジュニア） 0 1 0 3

No Ｈ　ブロック 22 23 24 25 勝点 得失 順位

22 村井　悠華④・澁谷　あこ④（鶴岡スポ少） ③ ③ ③ 3 1

23 斎藤　彩花③・後藤　美羽②（羽黒スポ少・寒河江スポ少） 0 ③ 0 1 3

24 氏家　来欄①・国井　留奈④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 1 2 0 0 4

25 松田　佳菜③・金澤詩衣楽③（レッツ中山) 1 ③ ③ 2 2

No Ｉ　ブロック 26 27 28 勝点 得失 順位

26 高橋　亜実③・佐藤　遼　③（遊佐スポ少) ③ 2 1 2

27 森　未唯菜③・斎藤　理名③（余目スポ少) 2 1 0 3

28 長谷川和海③・木嶋　暖和①（スポ少山形） ③ ③ 2 1

No Ｊ　ブロック 29 30 31 勝点 得失 順位

29 氏家　来夢④・滝口月姫乃④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） ③ ③ 2 1

30 佐々木咲桜③・早坂　俐緒③（新庄スポ少) 0 0 0 3

31 齋藤　萌　④・田賀彩夢菜④（酒田スポ少） 0 ③ 1 2



山形県少年少女スポーツ交流大会 2015.10.03  

予選リーグ 酒田市　光ヶ丘テニスコート

女子  ５・６年の部

No Ｋ　ブロック 32 33 34 勝点 得失 順位

32 小棹　百果⑥・菅井　真凜⑥（酒田スポ少） ③ ③ 2 1

33 大場　彩花⑤・海藤　愛莉④（新庄スポ少） 0 0 0 3

34 梅津　愛　⑤・冨岡　里沙⑥（米沢ジュニア） 0 ③ 1 2

No Ｌ　ブロック 35 36 37 勝点 得失 順位

35 今田りり花⑤・吉田　咲幸⑤（山辺・南陽） ③ ③ 2 1

36 高宮　彩華⑥・足達　蓮海⑥（余目スポ少) 0 0 0 3

37 横澤　迪果⑥・石塚　里穂⑥（長井スポ少) 1 ③ 1 2

No Ｍ　ブロック 38 39 40 勝点 得失 順位

38 吉田　円香⑥・野尻まあや⑥（羽黒スポ少） ③ ③ 2 1

39 太田　菜緒⑥・小松　茉緒⑤（東根・酒田スポ少) 0 0 0 3

40 加藤　優希⑥・齋藤　凪沙⑥（南陽スポ少） 0 ③ 1 2

No Ｎ　ブロック 41 42 43 勝点 得失 順位

41 安藤菜々子⑥・金野　華　⑥（遊佐スポ少) ③ ③ 2 1

42 五十嵐叶香⑤・斎藤ひなた⑤（余目スポ少） 0 ③ 1 2

43 安達　梨帆⑤・渡辺　莉帆⑤（山辺スポ少） 1 0 0 3

No Ｏ　ブロック 44 45 46 47 勝点 得失 順位

44 松田　綾菜⑥・丸子　七海⑥（レッツ中山） ③ ③ 2 1

45 太田　菜緒⑥（東根スポ少)・ＯＰ Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ Ｒ

46 奈良　一花⑤・矢口　葉菜⑤（新庄スポ少） 0 0 0 3

47 本間　ねね⑤・水野　緋音⑤（鶴岡スポ少） 0 ③ 1 2

No Ｐ　ブロック 48 49 50 勝点 得失 順位

48 中鉢　絢音⑤・佐藤　美月⑤（スポ少山形） ③ ③ 2 1

49 五十嵐玲那⑥・鈴木　春菜⑥（遊佐スポ少) 0 2 0 3

50 秋元葵梨菜⑥・川村　理子⑥（山形Jr・長井） 2 ③ 1 2

No Ｑ　ブロック 51 52 53 勝点 得失 順位

51 佐藤英里花⑤・菅原　知優⑤（鶴岡スポ少） ③ ③ 2 1

52 長谷川遙花⑤・山崎　日渚⑥（スポ少山形) 0 0 0 3

53 森谷　日和⑤・高橋　乃愛⑤（レッツ中山) 0 ③ 2 2

No Ｒ　ブロック 54 55 56 勝点 得失 順位

54 本田　優月⑤・佐藤　沙羅⑤（余目スポ少） ③ ③ 2 1

55 岸　　優奈⑤・高橋　花　⑤（レッツ中山) 0 ③ 2

56 佐藤　彩夏⑥・水沼　紗都⑥（遊佐スポ少) 0 1 3

No Ｓ　ブロック 57 58 59 勝点 得失 順位

57 叶内　彩花⑥・伊藤　心音⑥（新庄スポ少） ③ ③ 2 1

58 松田　美也⑤・赤塚祐利亜⑤（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 ③ 1 2

59 熊谷きあり⑥・熊谷のゆり⑥（余目スポ少） 1 2 0 3



山形県少年少女スポーツ交流大会 2015.10.03  

予選リーグ 酒田市　光ヶ丘テニスコート

女子  ５・６年の部

No Ｔ　ブロック 60 61 62 勝点 得失 順位

60 齋藤　千空⑥・重野　真悠⑥（鶴岡・長井） ③ ③ 2 1

61 多田亜優菜⑤・森谷　朱莉③（レッツ中山) 0 ③ 1 2

62 池田　愛奈⑥・伊藤星玲菜⑥（酒田スポ少） 0 2 0 3

No Ｕ　ブロック 63 64 65 勝点 得失 順位

63 鈴木　灯　⑤・丸子　葵　⑤（レッツ中山） ③ 2 1 2

64 齋藤　暖依⑤・菅原　悠希⑤（遊佐スポ少) 0 0 0 3

65 増坂　知奈⑥・佐藤　天花⑥（羽黒スポ少） ③ ③ 2 1

No Ｖ　ブロック 66 67 68 勝点 得失 順位

66 佐藤　愛月⑤・諏訪　心美⑤（鶴岡スポ少） ③ ③ 2 1

67 安倍　遥菜⑥・川崎　柚芽⑥（長井スポ少) 1 ③ 1 2

68 荒木　未輝⑥・早坂　紅葉⑥（東根スポ少) 0 2 0 3

No Ｗ　ブロック 69 70 71 勝点 得失 順位

69 丹野礼央那⑥・佐藤　瑞紗⑥（レッツ中山） ③ ③ 2 1

70 佐藤　那柚⑤・飛塚すみれ⑤（羽黒スポ少) 0 0 0 3

71 安部　理央⑥・漆山　芽吹⑥（米沢ジュニア） 0 ③ 1 2

No Ｘ　ブロック 72 73 74 75 勝点 得失 順位

72 伊藤　歩里⑥・小林　涼香⑥（南陽スポ少） ③ ③ 1 2 2

73 五十嵐未紗⑤・櫻井　結菜⑤（鶴岡スポ少） 0 ③ 1 1 3

74 伊藤　萌　⑤・佐藤　幸葉⑤（酒田スポ少） 0 0 0 0 4

75 佐東　朱里⑥・花等　絢乃⑥（レッツ中山） ③ ③ ③ 3 1

No Ｙ　ブロック 76 77 78 勝点 得失 順位

76 鈴木　百花⑥・遠藤　弥生⑥（長井スポ少) ③ ③ 2 1

77 渋谷　莉央⑥・高橋　佑奈④（遊佐スポ少) 0 0 0 3

78 佐藤　直心⑤・鶴巻　由仁⑤（鶴岡・余目） 2 ③ 1 2

No Ｚ　ブロック 79 80 81 勝点 得失 順位

79 市町　煌理⑤・横山　心花⑤（余目スポ少） ③ ③ 2 1

80 多田　彩芽⑤・村形　碧彩⑤（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 0 0 3

81 鈴木　里菜⑥・安孫子凛華⑥（寒河江スポ少) 0 ③ 1 2

No ア　ブロック 82 83 84 勝点 得失 順位

82 安居　愛華⑤・丸山　星七⑤（羽黒スポ少） ③ 0 1 2

83 上浦　奈々⑥・山木　美奈⑥（南陽スポ少） 2 0 0 3

84 井上　茉尋⑤・目黒陽茉莉⑤（山形ジュニア） ③ ③ 2 1

No ィ　ブロック 85 86 87 勝点 得失 順位

85 安野　夢果⑥・半田穂乃花⑥（鶴岡・南陽） ③ ③ 2 1

86 友野　里南⑥・星野　莉那⑥（酒田スポ少） 0 1 0 3

87 関　　里緒⑥・三瓶　鈴音⑥（天童ｳｨﾅｰｽﾞ） 0 ③ 1 2



山形県少年少女スポーツ交流大会

女子（４年以下）決勝トーナメント 2015.10.03

酒田市　光ヶ丘テニスコート
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4-9

0

2 0

0

2

1

0

0

0

4-13

4-17

4-1

4-4

4-6

4-7

麦倉　梛月③・廣谷　凛珂③（山形ジュニア）

10

8

Ｄ１

Ｈ２

19

5

4

6

17

13

11

9

佐藤　綾夏③・青木　ゆな③（立川スポ少)

Ｊ１

会田　瑠乃③・山崎　裕生③（スポ少山形）

1

7

2

Ｉ２

Ｂ１

3

Ｃ１

16

18

Ｉ１

Ａ２

半田　実来④・小林　千紗④（スポ少山形）

松田　佳奈③・金澤詩衣楽③（レッツ中山)

高橋　亜実③・佐藤　遼　③（遊佐スポ少)

Ａ１

Ｊ２

14

15

村井　悠華④・澁谷　あこ④（鶴岡スポ少）

長谷川和海③・木嶋　暖和①（スポ少山形）

Ｇ１

Ｂ２

Ｈ１

20

Ｃ２

4-8

4-2

4-3

4-18

4-16

4-11

4-14

4-15

齋藤　萌　④・田賀彩夢菜④（酒田スポ少）

大倉　瑞穂④・北村奈々香④（東根スポ少)

多田　葵　④・小林　紗依④（スポ少山形）

三浦　陽菜④・齋藤　里菜④（鶴岡スポ少・立川スポ少）

後藤　未羽④・五十嵐　遥④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

志鎌　莉菜④・永沢日陽花④（スポ少山形)

齋藤　夢叶④・古川　結菜④（余目スポ少)

佐藤　亜湖④・佐藤　花歩④（酒田スポ少）

佐藤　七海③・工藤亜璃紗③（余目スポ少)

安倍穂乃可④・遠藤　萌　③（山形ジュニア)

4決勝

4-12

4-10

氏家　来夢④・滝口月姫乃④（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

Ｇ２

Ｆ２

Ｄ２

12 Ｅ２ 高柳　眞子②・今田　舞花②（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

Ｅ１

Ｆ１
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25
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26

12

14

15

33

34

16

17

2

3

4

6

7

8

9

28

Ｖ２

Ｚ２

Ｌ１

Ｙ２

1

佐藤　愛月⑤・諏訪　心美⑤（鶴岡スポ少）

Ｗ２

Ｏ１

Ｕ２

森谷　日和⑤・高橋　乃愛⑤（レッツ中山)

Ｔ２

鈴木　里菜⑥・安孫子凛華⑥（寒河江スポ少)

松田　綾菜⑥・丸子　七海⑥（レッツ中山）

佐藤　直心⑤・鶴巻　由仁⑤（鶴岡・余目）

吉田　円香⑥・野尻まあや⑥（羽黒スポ少）

安居　愛華⑤・丸山　星七⑤（羽黒スポ少）

今田りり花⑤・吉田　咲幸⑤（山辺・南陽）

本間　ねね⑤・水野　緋音⑤（鶴岡スポ少）

Ｐ２

多田亜優菜⑤・森谷　朱莉③（レッツ中山)

増坂　知奈⑥・佐藤　天花⑥（羽黒スポ少）

Ｑ２

Ｔ１

Ｕ１

佐東　朱里⑥・花等　絢乃⑥（レッツ中山）

Ｗ１

Ｖ１

Ｒ２ 岸　　優菜⑤・高橋　花　⑤（レッツ中山)

Ｎ１

Ｐ１

Ｑ１

丹野礼央那⑥・佐藤　瑞紗⑥（レッツ中山）

伊藤　歩里⑥・小林　涼香⑥（南陽スポ少）

Ｋ１

ア２

安藤菜々子⑥・金野　華　⑥（遊佐スポ少)

Ｍ１

Ｓ２

Ｒ１

Ｓ１

小棹　百果⑥・菅井　真凜⑥（酒田スポ少）

安部　理央⑥・漆山　芽吹⑥（米沢ジュニア）

関　　里緒⑥・三瓶　鈴音⑥（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

38

35

Ｘ１

25

女子（５・６年）決勝トーナメント

佐藤英里花⑤・菅原　知優⑤（鶴岡スポ少）

24

26

48

46

47

45

43

34 本田　優月⑤・佐藤　沙羅⑤（余目スポ少）

27

33

29

23

イ２

30

松田　美也⑤・赤塚祐利亜⑤（天童ｳｨﾅｰｽﾞ）

齋藤　千空⑥・重野　真悠⑥（鶴岡・長井）

Ｘ２

37

中鉢　絢音⑤・佐藤　美月⑤（スポ少山形）

21

39

22

32

36

28

31

叶内　彩花⑥・伊藤　心音⑥（新庄スポ少）

鈴木　灯　⑤・丸子　葵　⑤（レッツ中山）

安倍　遥菜⑥・川崎　柚芽⑥（長井スポ少)

2015.10.03  

Ｚ１

井上　茉尋⑤・目黒陽茉莉⑤（山形ジュニア）

42

41

44

加藤　優希⑥・齋藤　凪沙⑥（南陽スポ少）

40

Ｌ２

鈴木　百花⑥・遠藤　弥生⑥（長井スポ少)

49

Ｍ２

五十嵐叶香⑤・斎藤ひなた⑤（余目スポ少）

50

Ｎ２

市町　煌理⑤・横山　心花⑤（余目スポ少）

52

梅津　愛　⑤・冨岡　里沙⑥（米沢ジュニア）

56

ア１

安野　夢果⑥・半田穂乃花⑥（鶴岡・南陽）イ１

53

Ｋ２

横澤　迪果⑥・石塚　里穂⑥（長井スポ少)

54

55

Ｏ２

秋元葵梨菜⑥・川村　理子⑥（山形Jr・長井）

51

Ｙ１


